



## Nabídka sirupů

### Obecné informace

#### **Složení**

Bylinný, ovocný macerát 50 % (dle druhu sirupu), sacharóza, regulátor kyselosti kyselina citronová

Tyto sirupy jsou vyrobeny dle tradičních receptů, bez chemických konzervantů, barviv a zahušťovadel.

#### **Skladování**

Po otevření uchovávejte v chladu při teplotě 4-8°C a spotřebujte během 4 týdnů. Sirup nevystavujte přímému slunečnímu záření a extrémním teplotám. Usazenina není na závadu.

#### **Minimální trvanlivost**

1 rok

#### **Výrobce**

Ing. Lucie Zátopková, Pod Zámečkem 3382, Frýdek-Místek, Česká Republika

#### **Použití**

K oslazení čaje, k přípravě domácích šťáv a limonád v poměru 1:10

#### **Objem**

0,5 l, po domluvě 1 l

### Bylinkové sirupy

#### **Oheň v těle – Zázvorový sirup se skořicí, badyánem a hřebíčkem**

Zázvor (*Zingiber officinale* L.) vytrvalá rostlina, povzbuzující imunitu, napomáhá s trávením. Sirup obsahuje také skořici, badyán a hřebíček.

#### **Klidný pupek – Mátový sirup**

Máta peprná (*Mentha x piperita*) vytrvalá rostlina, povzbuzuje vylučování trávicích šťáv, působí proti nadýmání.



### **Síla přírody – Šalvějovomátový sirup**

Šalvěj lékařská (*Salvia officinalis* L.) vytrvalá rostlina, podporuje normální dýchání, trávení a imunitní systém.

Máta peprná (*Mentha x piperita*) vytrvalá rostlina, povzbuzuje vylučování trávicích šťáv, působí proti nadýmání.

### **Jarní pohlazení – Bezový sirup**

Černý bez (*Sambucus nigra*) keř, jehož obsahové látky podporují imunitní systém, antioxidant.

### **Pro klidný spánek – Meduňkový sirup**

Meduňka lékařská (*Melissa officinalis* L.) vytrvalá rostlina, která podporuje normální trávení.

### **Něžná divočina – Tymiánový sirup**

Tymián obecný (*Thymus vulgaris* L.) nízký keřík, jehož obsahové látky podporují normální dýchání, antioxidant a pomáhá s nadýmáním.

### **Pozdrav z Provence – Levandulový sirup**

Levandule lékařská (*Lavandula angustifolia*) nízký keřík, jehož obsahové látky napomáhají k uvolnění stresu a napětí. Sirup obsahuje také skořici.

**Velkoobchodní cena je 84 Kč/0,5 l, 168/1 l.**

**\* Při odběru nad 1.000,-Kč sleva 15% (71,40 Kč/ 0,5l, 142,80 / 1l)**

## **Ovocné sirupy**

### **Vášeň v těle - Sirup z malin a zázvoru**

Kombinace malin se zázvorem probudí ve vašem těle vášeň. Specifická chuť maliny a lehká hřejivá chuť je jedinečná!

### **Symfonie chutí - Sirup z višně a šalvěje lékařské**

Dokonalé sladění chutí višně a šalvěje lékařské vám udělá radost na jazyku.

### **Veselé bobule - Sirup z borůvky a máty peprné**

Kombinace borůvek a máty peprné vám nejen zvedne náladu, ale zároveň si na ni skvěle pochutnáte!



**U dvanácti měsíčků - Sirup z jahody a máty peprné**

Maruška šla hledat dvanáct měsíčků, vy nemusíte...

**Divoké šílenství - Sirup z ostružin a meduňky lékařské**

Otevřete láhev a nechte se pohltit divokým šílenstvím! **NEDOSTUPNÉ!**

**Lesní sen - Sirup z lesního ovoce a meduňky lékařské**

Nemusíte pouze snít o lesním snu, můžete ho ochutnat...

**Velkoobchodní cena je 67 Kč/0,5 l, 134 Kč/1 l.**

**\* Při odběru nad 1.000,-Kč sleva 15% (56,95 Kč/ 0,5l, 113,90 / 1l)**

**Nejsme plátcí DPH.**

**Náš eshop [www.hexesirupy.cz](http://www.hexesirupy.cz)**





HEXE  
Ing. LUCIE ZÁTOPKOVÁ  
Mobil: 776 091 111

E-mail: [hexehexe@post.cz](mailto:hexehexe@post.cz)  
Facebook: HEXE

Bylinné sirupy  
Řezané byliny  
Jedlé květy

Sídlo firmy: Pod Zámečkem 3382, Frýdek-Místek  
Provozovna: Fryčovice 720